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Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:56 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 1 de 21

1-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
EST 100A(B-2)

EST 100A(B-2)

ESP 120A(16A)

ESP 120A(16A)

MAT 117A(19A)

MAT 117A(19A)

Lunes
EST 100A(19A)

EST 100A(19A)

ING 120A(B-2)

ING 120A(B-2)

HIST 165(B-2)

HIST 165(B-2)

Martes

MAT 111(10A)

MAT 111(10A)

MAT 111(10A)

ING 120A(B-3)

MAT 117A(B-3)

MAT 117A(B-3)

Miercoles
EST 100A(16B)

EST 100A(16B)

SOC 126(13)

SOC 126(13)

HIST 165(B-3)

Jueves
MAT 111(B-3)

MAT 111(B-3)

ESP 120A(16B)

MAT 117A(18)

MAT 117A(18)

SOC 126(18)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN INGENIERIA ESTADISTICAEscuela Carrera:
:

:
:

EST

MAT

MAT

SOC

ESP

ING

HIST

100A

117A

111

126

120A

120A

165

ESTADISTICA DESCRIPTIVA I

CALCULO DIFERENCIAL

MATEMATICA DISCRETA

PRINCIPIOS DE SOCIOLOGIA

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

INGLES CIENTIFICO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

14888

11917

14890

14892

16490

16492

27405

6

6

5

3

3

3

3

4181

4182

4183

4184

4185

4186

4444

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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2-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
EST 201A(13)

EST 201A(13)

MAT 205A(13)

MAT 205A(13)

BIO 101(10A)

BIO 101(10A)

Lunes
EST 201A(16A)

EST 201A(16A)

EST 200A(19A)

EST 200A(19A)

INF 202A(17)

INF 202A(17)

Martes

EST 200A(12)

EST 200A(12)

INF 202A(11)

INF 202A(11)

Miercoles
EST 201A(B-3)

EST 201A(B-3)

EST 201A(B-3)

INF 202A(LB4)

INF 202A(LB4)

INF 202A(LB4)

Jueves
BIO 101(20)

BIO 101(20)

BIO 101(20)

MAT 205A(16B)

MAT 205A(16B)

MAT 205A(16B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN INGENIERIA ESTADISTICAEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

INF

MAT

BIO

200A

201A

202A

205A

101

ESTADISTICA DE POBLACION

TEORIA DE PROBABILIDAD

PROGRAMACION I

ALGEBRA LINEAL

PRINCIPIO DE ECOLOGIA

12238

12235

14894

08737

09212

4

7

7

5

5

4198

4199

4200

4201

4202
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3-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

Hora
CONT 226(18)

CONT 226(18)

INF 303(10A)

INF 303(10A)

EST 302A(B-3)

EST 302A(B-3)

EST 302A(B-3)

Lunes
MAT 304A(B-3)

MAT 304A(B-3)

MAT 304A(B-3)

EST 301(10B)

EST 301(10B)

Martes

MAT 304A(B-3)

MAT 304A(B-3)

INF 303(16A)

INF 303(16A)

EST 301(10A)

EST 301(10A)

Miercoles
INF 303(10A)

INF 303(10A)

EST 302A(GEO4)

EST 302A(14B)

EST 302A(18A)

Jueves
CONT 226(21)

CONT 226(21)

CONT 226(21)

EST 301(10B)

EST 301(10B)

EST 301(10B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN INGENIERIA ESTADISTICAEscuela Carrera:
:

:
:

CONT

EST

EST

INF

MAT

226

301

302A

303

304A

CONTABILIDAD

INFERENCIA ESTADISTICA I

MUESTREO, CENSO Y ANALISIS DE E

PROGRAMACION III

INVESTIGACION DE OPERACIONES 

16681

16677

16678

16680

16679

5

7

6

6

5

4150

4221

4222

4223

4225
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4-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
INF 412A(10A)

INF 412A(10A)

EST 401A(1)

EST 401A(1)

EST 401A(1)

Lunes
INF 412A(LB11)

INF 412A(LB11)

INF 412A(LB11)

EST 404(B-3)

EST 404(B-3)

EST 404(B-3)

Martes

EST 403A(19A)

EST 403A(19A)

ECO 323(16B)

EST 402A(17)

EST 402A(17)

EST 402A(17)

Miercoles
ECO 323(10B)

ECO 323(10B)

EST 404(10B)

EST 404(10B)

EST 402A(10B)

EST 402A(10B)

Jueves
EST 401A(10A)

EST 401A(10A)

EST 403A(10A)

EST 403A(10A)

EST 403A(10A)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN INGENIERIA ESTADISTICAEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

EST

EST

INF

ECO

401A

402A

403A

404

412A

323

ESTADISTICA NO PARAMETRICA

FUNDAMENTOS DE SERIES DE TIEM

MODELOS LINEALES

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

INGENIERIA DE SOFTWARE I

INGENIERIA ECONOMICA

17017

17018

17019

17020

17021

17022

5

5

5

5

5

3

4192

4193

4194

4195

4196

4197
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5-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
EST 515A(SPROF)

EST 515A(SPROF)

EST 515A(SPROF)

EST 512A(19)

EST 512A(19)

Lunes
EST 513A(SPROF)

EST 513A(SPROF)

EST 513A(SPROF)

Martes

EST 514A(LB4)

EST 514A(LB4)

EST 514A(LB4)

EST 512A(LB4)

EST 512A(LB4)

EST 512A(LB4)

Miercoles
EST 513A(LB4)

EST 513A(LB4)

EST 513A(LB4)

Jueves
EST 580A(14B)

PRA (LAB2)

Viernes
EST 580B(22)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN INGENIERIA ESTADISTICAEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

EST

EST

EST

PRA

EST

512A

513A

514A

515A

580A

580B

FORMULACION Y EVALUACION DE PR

DISENO Y ANALISIS DE EXPERIMENT

SEMINARIO

ETICA PROFESIONAL

TRABAJO DE GRADUACION

PRACTICA PROFESIONAL

TRABAJO DE GRADUACION

17029

17030

17031

17032

17033

12787

17038

5

6

3

3

1

1

1

4542

4543

4544

4545

4546

4547

4549
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1-2DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
ECO 105(LAB2)

ECO 105(LAB2)

ING 120A(LAB2)

ING 120A(LAB2)

Lunes
ARCH 125A(22)

ARCH 125A(LAB1)

MAT 100A(LAB2)

ESP 120A(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

Martes

MAT 100A(LAB2)

MAT 100A(LAB2)

ARCH 125A(22)

ARCH 125A(18A)

ING 120A(LAB2)

Miercoles
ECO 105(LAB2)

ECO 105(LAB2)

HIST 165(22)

HIST 165(22)

HIST 115(LIDER)

Jueves
HIST 115(LAB2)

HIST 115(LAB2)

ESP 120A(LB11)

HIST 165(22)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

HIST

MAT

ARCH

ESP

ECO

ING

HIST

165

100A

125A

120A

105

120A

115

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

MATEMATICAS I

TEORIA DE LA ARCHIVISTICA I

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

EDUCACION AMBIENTAL / INTRODU

INGLES CIENTIFICO

HISTORIA DE PANAMA

27405

19341

19342

16490

19344

16492

19346

3

3

4

3

4

3

3

4180

5200

5201

5202

5203

5204

5205

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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1-3NGrupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
ECO 105(LAB1)

ECO 105(LAB1)

ING 120A(LAB1)

ING 120A(LAB1)

HIST 165(LAB1)

Lunes
ARCH 125A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

MAT 100A(LAB1)

HIST 115(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

Martes

MAT 100A(LAB1)

MAT 100A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

ING 120A(LAB1)

Miercoles
ECO 105(LAB1)

ECO 105(LAB1)

HIST 165(LAB1)

HIST 165(LAB1)

Jueves
HIST 115(LAB1)

HIST 115(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

HIST

MAT

ARCH

ESP

ECO

ING

HIST

165

100A

125A

120A

105

120A

115

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

MATEMATICAS I

TEORIA DE LA ARCHIVISTICA I

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

EDUCACION AMBIENTAL / INTRODU

INGLES CIENTIFICO

HISTORIA DE PANAMA

27405

19341

19342

16490

19344

16492

19346

3

3

4

3

4

3

3

4179

5206

5207

5208

5209

5210

5211
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1-DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
HIST 115(LAB1)

HIST 115(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

ESP 120A(LAB1)

Lunes
ECO 105(LAB2)

ECO 105(LAB2)

ING 120A(19)

ING 120A(19)

HIST 165(22)

Martes

MAT 100A(LAB1)

ECO 105(LB12)

ECO 105(LB12)

HIST 165(22)

HIST 165(22)

Miercoles
MAT 100A(LAB1)

MAT 100A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

HIST 115(LAB1)

Jueves
ARCH 125A(LAB1)

ARCH 125A(LAB1)

ING 120A(LAB2)

ESP 120A(LAB1)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

ARCH

ESP

ECO

HIST

ING

HIST

100A

125A

120A

105

165

120A

115

MATEMATICAS I

TEORIA DE LA ARCHIVISTICA I

EXPRESION ORAL Y ESCRITA

EDUCACION AMBIENTAL / INTRODU

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

INGLES CIENTIFICO

HISTORIA DE PANAMA

19341

19342

16490

19344

27405

16492

19346

3

4

3

4

3

3

3

5230

5231

5232

5233

5234

5235

5236

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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Pag. 9 de 21

2-1DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
MED 220(10B)

MED 220(10B)

MED 220(10B)

ARCH 210A(10B)

ARCH 210A(10B)

Lunes
EST 200A(16B)

EST 200A(16B)

EST 200A(16B)

SOC 225(13)

SOC 225(13)

Martes

ARCH 230A(13)

ARCH 230A(13)

ARCH 230A(13)

EST 205A(13)

EST 205A(13)

Miercoles
EST 200A(21)

EST 200A(21)

EST 200A(21)

ARCH 210A(B-2)

ARCH 210A(B-2)

Jueves
ARCH 230A(17)

ARCH 230A(17)

EST 205A(LB4)

EST 205A(LB4)

EST 205A(LB4)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

MED

ARCH

SOC

200A

205A

210A

220

230A

225

ESTADISTICA II

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

PRESERVACION Y CONSERV. DEL EX

ANATOMIA Y FISIOLOGIA HUMANA

GESTION DOCUMENTAL DEL EXPEDI

SOCIOLOGIA DE LA SALUD

19353

19354

19355

19357

19359

19358

6

5

4

3

5

2

5212

5213

5214

5215

5216

5217

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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2-2DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

Hora
ARCH 230A(17)

ARCH 230A(17)

ARCH 230A(17)

SOC 225(17)

SOC 225(17)

Lunes
EST 205A(LIDER)

EST 205A(LIDER)

EST 205A(LIDER)

EST 200A(16A)

EST 200A(16A)

EST 200A(16A)

Martes

ARCH 210A(18)

ARCH 210A(18)

EST 200A(19A)

EST 200A(19A)

EST 200A(19A)

Miercoles
MED 220(19A)

MED 220(19A)

MED 220(19A)

ARCH 230A(16B)

ARCH 230A(16B)

Jueves
EST 205A(11)

EST 205A(11)

ARCH 210A(11)

ARCH 210A(11)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

MED

SOC

ARCH

200A

205A

210A

220

225

230A

ESTADISTICA II

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

PRESERVACION Y CONSERV. DEL EX

ANATOMIA Y FISIOLOGIA HUMANA

SOCIOLOGIA DE LA SALUD

GESTION DOCUMENTAL DEL EXPEDI

19353

19354

19355

19357

19358

19359

6

5

4

3

2

5

4438

4439

4440

4441

4442

4443

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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2-3NGrupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
EST 200A(11)

EST 200A(11)

EST 200A(11)

ARCH 230A(10B)

ARCH 230A(10B)

Lunes
EST 205A(LIDER)

EST 205A(LIDER)

EST 205A(LIDER)

ARCH 210A(10A)

ARCH 210A(10A)

Martes

EST 205A(21)

EST 205A(21)

ARCH 230A(21)

ARCH 230A(21)

ARCH 230A(21)

Miercoles
EST 200A(16B)

EST 200A(16B)

EST 200A(16B)

ARCH 210A(16B)

ARCH 210A(16B)

Jueves
MED 220(20)

MED 220(20)

MED 220(20)

SOC 225(19B)

SOC 225(19B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

MED

SOC

ARCH

200A

205A

210A

220

225

230A

ESTADISTICA II

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

PRESERVACION Y CONSERV. DEL EX

ANATOMIA Y FISIOLOGIA HUMANA

SOCIOLOGIA DE LA SALUD

GESTION DOCUMENTAL DEL EXPEDI

19353

19354

19355

19357

19358

19359

6

5

4

3

2

5

5270

5271

5272

5273

5274

5275

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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3-1DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
EST 305(16A)

EST 305(16A)

ARCH 310A(19A)

ARCH 310A(19A)

Lunes
EST 300A(10B)

EST 300A(10B)

EST 300A(10B)

EST 315(20)

EST 315(20)

Martes

FIL 325(10B)

FIL 325(10B)

FIL 325(10B)

ARCH 310A(10B)

ARCH 310A(10B)

Miercoles
EST 300A(17)

EST 300A(17)

EST 305(20)

EST 305(20)

EST 305(20)

Jueves
MED 320(10B)

MED 320(10B)

MED 320(10B)

EST 315(16A)

EST 315(16A)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

MARIA AROSEMENA

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

EST

MED

FIL

300A

305

310A

315

320

325

DINAMICAS DE POBLACION I

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

CLASI EST INT DE ENFER Y PROBLE 

PRACTICA SUPERVISADA EN REGIST

FUNDAMENTOS DE SALUD PUBLICA

ETICA PROFESIONAL

19366

19367

19368

19369

19370

19371

5

5

4

4

3

3

5224

5225

5226

5227

5228

5229

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

13 07
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Domingo
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Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:56 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 13 de 21

3-2DGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

Hora
ARCH 310A(16B)

ARCH 310A(16B)

EST 305(18)

EST 305(18)

Lunes
EST 315(11)

EST 315(11)

FIL 325(11)

FIL 325(11)

FIL 325(11)

Martes

ARCH 310A(16A)

ARCH 310A(16A)

EST 300A(19)

EST 300A(19)

EST 300A(19)

Miercoles
EST 305(16A)

EST 305(16A)

EST 305(16A)

EST 315(10A)

EST 315(10A)

Jueves
MED 320(12)

MED 320(12)

MED 320(12)

EST 300A(13)

EST 300A(13)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

EST

MED

FIL

300A

305

310A

315

320

325

DINAMICAS DE POBLACION I

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

CLASI EST INT DE ENFER Y PROBLE 

PRACTICA SUPERVISADA EN REGIST

FUNDAMENTOS DE SALUD PUBLICA

ETICA PROFESIONAL

19366

19367

19368

19369

19370

19371

5

5

4

4

3

3

4433

4434

4435

4436

4437

4445

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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I

FEB-29-24 02:56 PM

SEMESTRE 2024
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3-3NGrupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
EST 305(17)

EST 305(17)

EST 305(17)

ARCH 310A(17)

ARCH 310A(17)

Lunes
EST 300A(11)

EST 300A(11)

EST 300A(11)

EST 315(11)

EST 315(11)

Martes

EST 305(17)

EST 305(17)

FIL 325(12)

FIL 325(12)

FIL 325(12)

Miercoles
EST 300A(13)

EST 300A(13)

EST 315(11)

EST 315(11)

Jueves
MED 320(17)

MED 320(17)

MED 320(17)

ARCH 310A(17)

ARCH 310A(17)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

EST

MED

FIL

ARCH

300A

305

315

320

325

310A

DINAMICAS DE POBLACION I

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

PRACTICA SUPERVISADA EN REGIST

FUNDAMENTOS DE SALUD PUBLICA

ETICA PROFESIONAL

CLASI EST INT DE ENFER Y PROBLE 

19366

19367

19369

19370

19371

19368

5

5

4

3

3

4

4148

4149

4151

4152

4153

4154

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

13 07

04

Domingo
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Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:56 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 15 de 21

4-1VGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora

EST 400A(10A)

EST 400A(10A)

EST 400A(10A)

ARCH 410(10A)

ARCH 410(10A)

Lunes

EST 405(10A)

EST 405(10A)

MED 420(10A)

MED 420(10A)

MED 420(10A)

Martes

EST 400A(13)

EST 400A(13)

EST 400A(13)

ARCH 410(10B)

ARCH 410(10B)

Miercoles

EST 405(SPROF1)

EST 405(SPROF1)

EST 405(SPROF1)

MED 415(12)

MED 415(12)

Jueves

EST 455A(LAB1)

MED 415(10A)

MED 415(10A)

MED 415(10A)

PRA (22)

Viernes
EST 455B(14A)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ARMANDO ESTRADA

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

PRA

EST

EST

ARCH

MED

MED

EST

EST

400A

405

410

415

420

455A

455B

PRACTICA PROFESIONAL

ESTADISTICA IV

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

EVALUACION DE LOS SERVICIOS DE

POLITICAS SANITARIAS

DERECHO SANITARIIO

TRABAJO DE GRADUACION/ PRAC/SE

TRABAJO DE GRADUACION/PRAC/SE

12787

19380

19381

19382

19383

19384

19385

19391

1

6

5

4

5

3

1

1

4426

4427

4428

4429

4430

4431

4432

5297

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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4-2VGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora

EST 400A(B-2)

EST 400A(B-2)

EST 400A(B-2)

EST 405(18)

EST 405(18)

Lunes

ARCH 410(1)

ARCH 410(1)

MED 415(16B)

MED 415(16B)

MED 415(16B)

Martes

EST 405(LIDER)

EST 405(LIDER)

EST 405(LIDER)

ARCH 410(17)

ARCH 410(17)

Miercoles

EST 400A(B-2)

EST 400A(B-2)

EST 400A(B-2)

MED 415(16B)

MED 415(16B)

Jueves

EST 455A(A-31)

MED 420(20)

MED 420(20)

MED 420(20)

PRA (207)

Viernes
EST 455B(1)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

PRA

EST

EST

ARCH

MED

MED

EST

EST

400A

405

410

415

420

455A

455B

PRACTICA PROFESIONAL

ESTADISTICA IV

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

EVALUACION DE LOS SERVICIOS DE

POLITICAS SANITARIAS

DERECHO SANITARIIO

TRABAJO DE GRADUACION/ PRAC/SE

TRABAJO DE GRADUACION/PRAC/SE

12787

19380

19381

19382

19383

19384

19385

19391

1

6

5

4

5

3

1

1

4529

4530

4531

4532

4533

4534

4535

4536

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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4-3NGrupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

MED 420(10B)

MED 420(10B)

MED 420(10B)

EST 455A(22)

PRA (22)

Lunes

EST 400A(10B)

EST 400A(10B)

EST 400A(10B)

ARCH 410(10B)

ARCH 410(10B)

Martes

EST 405(10B)

EST 405(10B)

MED 415(10B)

MED 415(10B)

MED 415(10B)

Miercoles

ARCH 410(10B)

ARCH 410(10B)

EST 400A(10B)

EST 400A(10B)

EST 400A(10B)

Jueves

EST 405(LIDER)

EST 405(LIDER)

EST 405(LIDER)

MED 415(10B)

MED 415(10B)

Viernes
EST 455B(22)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. DE REGISTRO MEDICOS Y ESTAD. DE SALUDEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ARCH

MED

MED

PRA

EST

EST

400A

405

410

415

420

455A

455B

ESTADISTICA IV

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

EVALUACION DE LOS SERVICIOS DE

POLITICAS SANITARIAS

DERECHO SANITARIIO

PRACTICA PROFESIONAL

TRABAJO DE GRADUACION/ PRAC/SE

TRABAJO DE GRADUACION/PRAC/SE

19380

19381

19382

19383

19384

12787

19385

19391

6

5

4

5

3

1

1

1

5241

5242

5243

5244

5245

5294

5296

5298

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR
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1-NGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
MAT 100(B-2)

MAT 100(B-2)

MAT 100(B-2)

EST 102(16B)

EST 102(16B)

Lunes
EST 100(B-2)

EST 100(B-2)

EST 100(B-2)

MAT 102(16B)

MAT 102(16B)

MAT 102(16B)

Martes

MAT 100(B-2)

MAT 100(B-2)

EST 102(16B)

EST 102(16B)

EST 102(16B)

Miercoles
MAT 102(B-2A)

MAT 102(B-2A)

ADM 120(17)

EST 100(17)

EST 100(17)

Jueves

ADM 120(B-3)

ADM 120(B-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN CIENCIAS ACTUARIALESEscuela Carrera:
:

:
:

MAT

MAT

EST

EST

ADM

100

102

100

102

120

CALCULO DIFERENCIAL

FUNDAMENTO DE LA MATEMATICA

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA I

MANEJO DE PAQUETES ESTADISTICO

ADMINISTRACION FINANCIERA

29923

29924

29925

29926

29927

5

5

5

5

3

4419

4420

4421

4422

4423

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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2-NGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
EST 204(18)

EST 204(18)

EST 200(18)

EST 200(18)

ING 200(18)

ING 200(18)

Lunes
EST 202(18)

EST 202(18)

INF 220(18)

INF 220(18)

INF 220(18)

Martes

EST 204(18)

EST 204(18)

MAT 210(18)

MAT 210(18)

ING 200(18)

Miercoles
INF 220(10A)

INF 220(10A)

EST 202(18)

EST 202(18)

Jueves
MAT 210(10A)

MAT 210(10A)

EST 200(10A)

EST 200(10A)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN CIENCIAS ACTUARIALESEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

MAT

INF

EST

ING

200

202

210

220

204

200

METODOS ESTADISTICOS

MODELOS DE REGRESION

MATEMATICA FINANCIERA II

PROGRAMACION ACTUARIAL I

MUESTREO

INGLES CIENTIFICO  Y TECNICO EN 

29934

29935

29936

29937

29938

29939

4

4

4

5

4

3

4157

4158

4160

4161

4162

4163

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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SEMESTRE 2024
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3-NGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
EST 310(1)

EST 310(1)

EST 310(1)

EST 314(1)

EST 314(1)

Lunes
EST 312(1)

EST 312(1)

EST 312(1)

EST 320(1)

EST 320(1)

Martes

EST 310(1)

EST 310(1)

EST 301(1)

EST 301(1)

EST 301(1)

Miercoles
EST 314(18A)

EST 314(18A)

EST 312(SPROF)

EST 312(SPROF)

Jueves
EST 301(1)

EST 301(1)

EST 320(1)

EST 320(1)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN CIENCIAS ACTUARIALESEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

EST

EST

EST

310

312

314

301

320

TEORIA Y ADMINISTRACION ACTUAR

SEGUROS DE VIDA

CALCULO DE RESERVAS ACTUARIALE

ANALISIS MULTIVARIADO

DEMOGRAFIA

29947

29948

29949

29950

29951

5

5

4

5

4

4408

4409

4410

4411

4412

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01
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Horario de Clases

I

FEB-29-24 02:56 PM

SEMESTRE 2024
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4-NGrupo NocturnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora
EST 410(B-3)

EST 410(B-3)

EST 410(B-3)

EST 412(B-3)

EST 412(B-3)

Lunes
ECO 420(B-3)

ECO 420(B-3)

ECO 420(B-3)

EST 410(B-3)

EST 410(B-3)

Martes

EST 412(B-3)

EST 412(B-3)

EST 412(B-3)

DER 400(B-3)

DER 400(B-3)

Miercoles
EST 410(B-2)

EST 410(B-2)

DER 400(B-2)

DER 400(B-2)

Jueves

EST 450(14B)

PRA (14B)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ESTADISTICAS. LIC. EN CIENCIAS ACTUARIALESEscuela Carrera:
:

:
:

EST

EST

ECO

DER

EST

PRA

412

410

420

400

450

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

MODELOS ACTUARIALES Y TARIFICA

ECONOMIA

LEGISLACION EN SEGURO PRIVADO

TESIS

PRACTICA PROFESIONAL

29957

29956

29958

29959

29960

12787

5

7

3

4

1

1

4529

4530

4531

4532

4533

4535

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede PANAMA CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :01

13 08

04
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